
Contacto

Teléfono 915666747
Correo Electrónico jlsoria@fnmt.es

Dirección Postal

Jorge Juan 106
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PNP100/1325/2016 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024 a
las 16:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fnmt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7um%2FVgPsks%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cartuchos de tinta marca "EPSON" para la FNMT-RCM, entre
Noviembre de 2016 y Septiembre de 2.017

Suministro de cartuchos de tinta marca "EPSON" para la FNMT-RCM, entre Noviembre de 2016 y SeptiembreDescripción 
de 2.017
Valor estimado del contrato 102.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 123.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 102.000 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2016 al 30/09/2017

Lugar de ejecución
Locales de la FNMT-RCM en Madrid.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Jorge Juan, 106
(28071) Madrid España

Condiciones de Licitación

http://www.fnmt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7um%2FVgPsks%3D


Dirección Postal

Calle Jorge Juan nº 106
(28071) Madrid España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/11/2016

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 2.040 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 02/09/2016 a las 12:00

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE - REAL CASA DE LA MONEDA
Sitio Web https://reg.redsara.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2016 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 02/09/2016 a las 12:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=kstDNnldHoKh1a8yGiL2tJFBQwplrt4eN13yubeYhlU2M/CNuCr5H0BuT/8If81bLDyxVJQ7OsvbEzPN8x8uqiVeM1CVMaeN0iUknbdyDxrDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://reg.redsara.es/


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYR97r2h%2BVg QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000014100448 |  2024-000941140 | Wed, 04 Sep 2024 16:59:05:805 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84930681470500627857838438110323174375 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYR97r2h%2BVgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

